
AVALIAÇÃO DE DANOS

Matricula: 08TQ61 Vin: WBA4K31040BG85510 

KM: 126.861 Cor: CINZA MINERAL

Marca: BMW  Modelo: G COUPE 420D 190 ADVANTAGE AUT

Cliente: ARVAL Morada:  LISBOA

Data: 03/10/2022

Local: Aguas de Moura

Descrição do Veiculo
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Pára-brisas Substituição Partido

01HEHP

01HEHO

01HEJ1

01HEJ0

Descrição
 990998Ref:

M.O.

Pára-brisasDescrição
 990999Ref:

PEÇA

Capot Pintura  Risco profundo

01HEHX

01HEHW

01HEIT

01HEIS

Descrição
 991000Ref:

M.O.
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Grelha do pára-choques dianteiro 

Substituição Partido

01HEH5

01HEH4

01HEJX

01HEJW

Descrição
 991001Ref:

M.O.

Grelha do pára-choques dianteiroDescrição
 991002Ref:

PEÇA

Pára-choques dianteiro Pintura  

Risco profundo

01HEIZ

01HEIY

01HEJV

01HEJU

Descrição
 991003Ref:

M.O.
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Jante dianteira esquerda Pintura  

Risco profundo

01HEH9

01HEH8

01HEIP

01HEIO

Descrição
 991004Ref:

M.O.

Guarda-lamas da frente esquerda 

Pintura  defeituoso

01HEI7

01HEI6

01HEIH

01HEIG

Descrição
 991005Ref:

M.O.

Porta dianteira esquerda Pintura  

Risco profundo

01HEI5

01HEI4

01HEIL

01HEIK

Descrição
 991006Ref:

M.O.
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Porta traseira esquerda Reparação 

e pintura Mossas

01HEIN

01HEIM

01HEJF

01HEJE

Descrição
 991007Ref:

M.O.

Painel traseiro esquerdo Pintura  

Risco profundo

01HEI9

01HEI8

01HEIB

01HEIA

Descrição
 991008Ref:

M.O.

Aba exterior de porta dianteira 

esquerda Substituição Danificado

01HEHZ

01HEHY

01HEJ9

01HEJ8

Descrição
 991009Ref:

M.O.
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Jante traseira esquerda Pintura  

Risco profundo

01HEID

01HEIC

01HEJD

01HEJC

Descrição
 991010Ref:

M.O.

Espelho retrovisor exterior 

esquerdo Pintura  Risco profundo

01HEIV

01HEIU

01HEJH

01HEJG

Descrição
 991011Ref:

M.O.

Pára-choques traseiro  Pintura  

Risco profundo

01HEGZ

01HEGY

01HEI1

01HEI0

Descrição
 991012Ref:

M.O.
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Guarnição da tampa da mala 

Reparação  Risco profundo

01HEJ7

01HEJ6

01HEJP

01HEJO

Descrição
 991013Ref:

M.O.

Tampa da mala Pintura  Risco 

profundo

01HEHT

01HEHS

01HEHV

01HEHU

Descrição
 991014Ref:

M.O.

Tejadilho Reparação e pintura 

Mossas

01HEH3

01HEH2

01HEIJ

01HEII

Descrição
 991015Ref:

M.O.
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Assento do Banco - Condutor 

Reparação  Desgastado

01HEHN

01HEHM

01HEJN

01HEJM

Descrição
 991016Ref:

M.O.

Encosto - condutor Reparação  

Desgastado

01HEHL

01HEHK

01HEJR

01HEJQ

Descrição
 991017Ref:

M.O.

Volante Reparação  Danificado

01HEHD

01HEHC

01HEI3

01HEI2

Descrição
 991018Ref:

M.O.
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Painel traseiro direito Reparação e 

pintura Mossas

01HEHH

01HEHG

01HEJB

01HEJA

Descrição
 991019Ref:

M.O.

Jante traseira direita Pintura  Risco 

profundo

01HEHB

01HEHA

01HEIR

01HEIQ

Descrição
 991020Ref:

M.O.

Porta traseira direita Pintura  Risco 

profundo

01HEJ5

01HEJ4

01HEJL

01HEJK

Descrição
 991021Ref:

M.O.

Página 11 de 1403/05/2024

http://apps.groupecat.com/TomoWebViewer/TomoWebViewer.ashx?tomoid=01HEHG
http://apps.groupecat.com/TomoWebViewer/TomoWebViewer.ashx?tomoid=01HEJA
http://apps.groupecat.com/TomoWebViewer/TomoWebViewer.ashx?tomoid=01HEHA
http://apps.groupecat.com/TomoWebViewer/TomoWebViewer.ashx?tomoid=01HEIQ
http://apps.groupecat.com/TomoWebViewer/TomoWebViewer.ashx?tomoid=01HEJ4
http://apps.groupecat.com/TomoWebViewer/TomoWebViewer.ashx?tomoid=01HEJK


AVALIAÇÃO DE DANOS

Aba exterior de porta traseira 

direita Substituição Danificado

01HEHF

01HEHE

01HEHR

01HEHQ

Descrição
 991022Ref:

M.O.

Porta dianteira direita Reparação e 

pintura Mossas

01HEJJ

01HEJI

01HEJT

01HEJS

Descrição
 991023Ref:

M.O.

Guarda-lamas da frente direita 

Reparação e pintura Mossas

01HEH1

01HEH0

01HEJ3

01HEJ2

Descrição
 991024Ref:

M.O.
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Extensão de guarda lamas traseiro 

direito Reparação e pintura Mossas

01HEH7

01HEH6

01HEHJ

01HEHI

Descrição
 991025Ref:

M.O.

Jante dianteira direita Pintura  

Risco profundo

01HEIF

01HEIE

01HEIX

01HEIW

Descrição
 991026Ref:

M.O.
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ObservaçõesEquipamento No veículo

Kit de reparação ou Roda suplente PNEUS ANTI FURONÃO

D.U.A. SIM

Livro de Manutenção/Revisões NA CHAVESIM

Duplicado de chaves SIM

Manual do utilizador SIM

Triângulo SIM

Kit de primeiros socorros NÃO

Extintor NÃO

Isqueiro NÃO

Funcionamento radio SIM

Funcionamento de vidro eléctricos SIM

Funcionamento do GPS SIM

Funcionamento de Ar condicionado SIM

Luzes de aviso de anomalia NÃO

I.P.O / Validade 29 09 2023SIM

Macaco NÃO

Antena SIM

LISTA DE ELEMENTOS VOLÁTEIS/DOCUMENTOS

ObservaçõesPosição No veículo Marca Medida e profundidade

Pneu dianteiro direito 225\45R18GOOD YEAR  6mmSIM

Pneu dianteiro esquerdo 225\45R18GOOD YEAR  6mmSIM

Pneu traseiro direito 225\45R18GOOD YEAR  4mmSIM

Pneu traseiro esquerdo 225\45R18GOOD YEAR  4mmSIM

Roda suplente NÃO

Jantes de liga leve SIM

Pneus no veículo

VIATURA RECONDICIONADA COM VARIOS DEFEITOS DE PINTURA EM  PECAS E PAINÉIS NAO VISÍVEL NAS FOTOS 

VERIFICAR EXTENSÃO DA ANOMALIA
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